Veiling De Waghemakerstraat 66 te Eindhoven
24 oktober 2019

Kostenoverzicht

kadastraal recht inschrijving akte (onbelast)
kadastraal recht inzages (belast)
btw 21%

notarieel honorarium veiling (belast)
btw 21%

recherches kosten BRP, VIS, Curatele etc.
kosten kwaliteitsfonds notariaat
btw 21%

achterstanden VVE (tot en met 1 november, bedrag loopt
waarschijnlijk nog op)

totaal (geschat)

overzicht exclusief:
overdrachtsbelasting (2%) over koopprijs + onraadsgelden

eventuele ontruimingskosten

eventuele kosten akte de command (inclusief btw)

Aan dit kostenoverzicht kunnen geen rechten worden ontleend.

Dit kostenoverzicht is aan wijziging onderhevig.

AKD:#7610312v1

€ 137,50
€ 60,00
€ 12,60

€ 5.750,00
€ 1.207,50

€ 28,00
€8,22
€7,61

€ 2.540,76

€9.752,19

€ 363,00
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